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Johtoryhmän muistio nro 7/2026 
 

Aika 2.6.2026 klo 9.30–11.10 

 

Paikka Kunnanhallituksen kokoushuone 

 

Läsnäolijat Tommi Kasurinen kunnanjohtaja 

 Mari Palolahti hallintojohtaja 

Ilkka Korhonen sivistysjohtaja, toimialajohtaja 

Reetta-Mari Tammela tekninen johtaja, toimialajohtaja 

Henna Kontsas kehitysjohtaja 

Anne-Marie Kalla viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö 

Keijo Kauppinen talouspäällikkö 

Venla Jomppanen henkilöstön edustaja 

 

Tommi Kasurinen, puheenjohtaja 

Anne-Marie Kalla, muistion laatija 

 

Käsiteltiin seuraavia valmistelussa olevia asioita: 

 

Kunnanhallituksessa on käsitelty lakisääteisiä suunnitelmia mm. Inarin kunnan 

kotoutumisohjelma ja ehkäisevän päihdetyön toimintaohjelma. Valtuuston kokouksen 

11.6. käsittelyyn etenee hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma vuosille 2026–2029. 

Myös kuntastrategian välitarkastelu on suoritettu. 

 

Sote- kiinteistöjen osalta vuokraneuvottelut on käyty Lapin hyvinvointialueen kanssa 

ja kunnanhallitus hyväksynyt neuvottelujen tuloksena vuokrausehdot vuodelle 2026.   

 

Ivalon Jänkkävaaraan vuokrataan yrittäjälle noin 2 hehtaarin alue koirametsän 

aitaamiseen ja tarvittavien kevyiden rakenteiden sijoittamiseen palvelun tuottamista 

varten.  

 

Kunnanhallitus esittää valtuustolle hyväksyttäväksi Saariselän alueen 

kaavamuutokset ja hyväksyi niihin liittyvät maankäyttösopimukset. Urkinpuiston 

osalta Saariselän liiketonttien määrä kasvaa. Laanilantien pohjoisosan saneeraus 

parantaa liikenneturvallisuutta ja kaavamuutos mahdollistaa Urkinpuiston liikunta-

alueen kehittämisen. Luttorinteen osalta muutos vaikuttaa matkailun majoitus- ja  

ohjelmapalvelun mahdollisuuksiin. Rinnealueen kehittymistä toivotaan. 

 

Talouspäällikkö tarkistaa ARA-jälkilaskelmat Varken ohjeistuksen mukaisiksi 

tilinpäätökseen. 
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Investointiohjelmasta ja taloussuunnittelusta johtoryhmän palaveri on sovittu 

pidettäväksi 16.6. Mukaan kutsutaan tilapalvelupäällikkö. Investointeja suunnitellessa 

on huomioitava rahoitushakujen vaatima omavastuuosuus. Se on varattava 

talousarviossa. Varaus ei sido toteuttamaan hanketta, mikäli ulkopuolinen rahoitus ei 

toteudu.  

 

Käytiin läpi Inarin 150- juhlavuoden ohjelmaa ja järjestelyjä. Inariviikkojen 

ilmoittautuminen on päättynyt 31.5. Keskusteltiin henkilöstölle tarjottavasta 

mahdollisuudesta osallistua Inariviikkojen tapahtumaan- ilmoittautuminen avataan 

tällä viikolla.   

 

Inarin kunnan uusi historiakirja on valmis ja kirja julkistetaan juhlavuoden 

päätapahtumassa 25.6.Sajoksessa. Kirja on ensimmäisen kerran myynnissä tässä 

tapahtumassa sekä jatkossa kunnantalolla ja Inarin sekä Ivalon kirjastoissa niiden 

aukioloaikana. Lisäksi kirja saadaan myyntiin muutamiin paikallisiin yrityksiin sekä 

kirjavälitykseen. Päätettiin kirjan myyntihinnaksi kunnasta 40 euroa (sis. alv.). 

Kirjavälitykseen ja yrityksille hinnaksi päätettiin 30 euroa (sis. alv). Taloustoimen 

henkilöstö selvittää kustannuspaikat ja alv:n käsittelyn.   

 

Keskustellaan syksyn johtoryhmässä saamelaiskäräjien vetämään saamenkielisten 

palvelujen Mii Ovttas- kehittämisverkoston joihinkin saametyötä käsitteleviin osioihin 

osallistumisesta laajemmin kunnassa. Inarin kunnan viranhaltijoita on mukana 

verkoston toiminnassa.  

 

Liikuntapaikkoihin liittyvä kysely kuntalaisille avataan tällä viikolla. 

 

 

Seuraava johtoryhmä on 16.6.(taloussuunnittelun osalta) sekä 23.6.klo 9.30.  
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